

DKN HOLDING ApS
Kirkebyvej 5G, 6852 Billum

CVR-nr. 36 47 90 19

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025

David Korsholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DKN HOLDING ApS
Kirkebyvej 5G
6852 Billum

Telefon: 50429080

CVR-nr.: 36 47 90 19

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

David Korsholm Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Dattervirksomheder

Korsholm El ApS, Billum
Korsholm Erhverv ApS, Billum

Kapitalinteresse

Korsholm Bolig ApS, Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje formuegenstande, herunder anparter og aktier, samt hermed beslægtet selskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.163 kr. mod -20.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.650 kr. mod 422.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Til trods for overskud de seneste regnskabsår, har selskabet fortsat en negativ egenkapital. Selskabets underbalance er i al væsentlighed finansieret via selskabets eneanpartshaver, der er indstillet på fortsat at stille likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer at kunne reetablere anpartskapitalen gennem fremtidig overskudsgivende drift i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-15.163	-20.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	433.072	432.177
Indtægt af kapitalinteresse	16.805	699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.417	-43.388
Resultat før skat	393.297	369.138
Skat af årets resultat	23.353	53.130
Årets resultat	416.650	422.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	416.650	422.268
Disponeret i alt	416.650	422.268

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	855.249	672.177
4 Kapitalinteresse	47.340	30.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>902.589</u>	<u>702.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>902.589</u>	<u>702.712</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.965	0
Udsudte skatteaktiver	23.375	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	114.400
Tilgodehavender i alt	<u>321.340</u>	<u>114.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.340</u>	<u>114.400</u>
Aktiver i alt	<u>1.223.929</u>	<u>817.112</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-428.519	-845.169
Egenkapital i alt	-378.519	-795.169
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	248.647	242.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.448	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.339.461	1.303.059
Selskabsskat	892	52.822
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.448
Anden gæld	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.602.448	1.612.281
Gældsforpligtelser i alt	1.602.448	1.612.281
Passiver i alt	1.223.929	817.112

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-1.267.437	-1.217.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.268	422.268
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	-845.169	-795.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	416.650	416.650
	50.000	-428.519	-378.519

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.417</u>	<u>43.388</u>
	<u>41.417</u>	<u>43.388</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	240.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	432.177	0
Årets resultat	432.363	432.177
Udbytte	-250.000	0
Regulering tidligere år	<u>709</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>615.249</u>	<u>432.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>855.249</u>	<u>672.177</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DKN HOLDING ApS
Korsholm El ApS, Billum	100 %	841.851	460.384	841.851
Korsholm Erhverv ApS, Billum	100 %	<u>13.398</u>	<u>-28.021</u>	<u>13.398</u>
		<u>855.249</u>	<u>432.363</u>	<u>855.249</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	20.000	20.000
Kostpris 30. september	20.000	20.000
Opskrivninger 1. oktober	10.535	9.836
Årets resultat	16.805	699
Opskrivninger 30. september	27.340	10.535
Regnskabsmæssig værdi 30. september	47.340	30.535

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DKN HOLDING ApS
Korsholm Bolig ApS, Brædstrup	50 %	94.681	33.610	47.340
		94.681	33.610	47.340

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.